

Lucrari de reparatie curenta a caminelor studentesti din cartierul Malina Mica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7 Caminul nr.9 (aripa stinga)

Valoarea de deviz 170 982,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul nr.9 (aripa stinga)				
		1.1. Bloc sanitar				
1	RpCJ35A	TAVANE Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	30,50	23,16 22,96	706,40 700,40
2	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	30,50	153,23 130,04	4 673,51 3 966,10
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	30,50	55,19 46,74	1 683,41 1 425,45
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	68,80	4,75 2,55	326,46 175,10
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	68,80	65,18 46,75	4 484,39 3 216,40
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				11 874,17 9 483,45
		1.2. Odai				
6	RpCJ08B	TAVANE Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavane, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	51,60	44,68 32,30	2 305,54 1 666,85

1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	137,90	4,75 2,55	655,22 351,90
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	137,90	65,18 46,75	8 988,74 6 447,25
9	RpCJ08A	PERETI Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	184,50	42,59 30,60	7 858,21 5 645,70
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	516,60	4,75 2,55	2 454,02 1 317,50
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	516,60	65,18 46,75	33 672,00 24 151,05
		Total Odai Inclusiv salariu				55 933,73 39 580,25
		1.3. Coridor,Spalatorie				
12	RpCJ35A	TAVANE Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	4,50	23,03 22,86	103,65 102,85
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,50	4,83 2,64	21,74 11,90
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	4,50	153,18 129,96	689,29 584,80
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	4,50	55,10 46,66	247,95 209,95
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	45,40	4,75 2,55	215,48 115,60
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	45,40	65,18 46,75	2 959,16 2 122,45

1	2	3	4	5	6	7
18	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	16,60	23,14 22,94	384,20 380,80
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	16,60	4,76 2,56	79,02 42,50
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	16,60	126,85 103,69	2 105,71 1 721,25
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	16,60	55,21 46,75	916,53 776,05
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	201,75	4,75 2,55	958,07 514,25
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	201,75	65,18 46,75	13 149,88 9 431,60
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2	16,60	34,81 11,88	577,81 197,20
25	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	16,60	115,48 57,81	1 917,01 959,65
		Total Coridor,Spalatorie Inklusiv salariu				24 325,50 17 170,85
		1.4. Casa scarii , Antreu				
26	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	2,60	23,12 22,88	60,10 59,50
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	2,60	4,82 2,62	12,52 6,80
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,60	126,82 103,63	329,73 269,45
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	2,60	55,18 46,75	143,47 121,55
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	62,00	4,75	294,50

1	2	3	4	5	6	7
					2,55	158,10
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	62,00	65,18 46,75	4 041,16 2 898,50
		Total Casa scarii , Antreu Inclusiv salariu				4 881,48 3 513,90
		1.5. Altele				
32	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	6,25	67,36 66,37	421,00 414,80
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	6,25	22,84 11,97	142,76 74,80
34	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	6,25	106,50 51,00	665,64 318,75
35	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi: Gresie portelanat 400*400,mata, de exterior, rezistenta la inghet,antiderapanta	m2	6,25	549,39 93,57	3 433,69 584,80
36	CK18C	Profil oval din aluminiu la scari	m	16,60	121,12 22,12	2 010,53 367,20
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	5,40	23,17 22,98	125,10 124,10
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,40	4,72 2,52	25,48 13,60
39	CF52B Apl.	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,40	153,24 130,02	827,48 702,10
40	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	5,40	33,15 10,23	178,99 55,25
41	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	5,40	115,39 57,77	623,11 311,95

1	2	3	4	5	6	7
		Total Altele Inclusiv salariu				8 453,78 2 967,35
		Total Caminul nr.9 (aripa stinga) Inclusiv salariu				105 468,66 72 715,80

		Total	lei	105 468,66
		Asigurari sociale	24,00 %	17 451,79
		Transportarea materialelor	5,00 %	1 629,59
		Cheltuieli de regie	10,00 %	12 455,01
		Beneficiu de deviz	4,00 %	5 480,20
		Total	100,00 +	142 485,25
		TVA	20,00 %	28 497,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		170 982,30 72 715,80

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7
Caminul nr.9 (aripa stinga)**

Valoarea de deviz 170 982,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,15	85,00	607,75
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,38	85,00	2 072,30
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	156,57	85,00	13 308,45
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,88	85,00	754,80
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,44	85,00	207,40
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	614,66	85,00	52 246,10
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,85	85,00	327,25
8.	7422010060100	Timplar	h-om	4,32	85,00	367,20
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,23	85,00	2 824,55
		Total manopera				72 715,80

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	440,00	8,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,85	440,00	374,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,26	440,00	114,40
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	52,73	1,00	52,73
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	126,25	0,05	6,31
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	159,22	14,00	2 229,08
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila Euroton Lav	kg	412,98	43,00	17 758,14
8.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	24,42	51,00	1 245,42
9.	24302261000001	Fuga	kg	2,59	92,00	238,28
10.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	9,13	55,00	502,15
11.	24302261010101	Grund cu quart Betonokontakt	kg	2,59	26,00	67,34
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	275,20	2,60	715,52
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,08	19 600,00	1 568,00
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	194,17	3,00	582,51
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	386,98	3,00	1 160,94
16.	26531021008312	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	38,56	3,00	115,68
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	57,17	8,00	457,36
18.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie portelanat 400*400 antiderapanta, de exterior	m2	6,50	350,00	2 275,00
19.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,15	0,00	0,00
20.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,55	0,00	0,00
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,21	0,00	0,00
22.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	40,40	8,00	323,20
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	516,23	2,00	1 032,46

24.	27431235490251	Profil oval din aluminiu la scari	m	17,43	92,00	1 603,56
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	99,60	0,30	29,88
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,58	0,00	0,00
27.	4100126202818	Apa	m3	0,38	0,00	0,00
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	65,50	2,00	131,00
		Total materiale de construcții				32 591,76

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,42	20,00	8,40
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,90	20,00	18,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,78	20,00	95,60
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,10	10,00	11,00
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,39	10,00	3,90
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,11	20,00	22,20
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,10	20,00	2,00
		Total utilaje de construcții				161,10

Total	lei	105 468,66
Asigurari sociale	24,00 %	17 451,79
Transportarea materialelor	5,00 %	1 629,59
Cheltuieli de regie	10,00 %	12 455,01
Beneficiu de deviz	4,00 %	5 480,20
Total	100,00 +	142 485,25
TVA	20,00 %	28 497,05

Total deviz: **170 982,30**

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta a caminelor Investitor USMF N.Testemitanu
studentesti din cartierul Malina Mica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Caminul nr.9 (aripa stinga)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul nr.9 (aripa stinga)				
		1.1. Bloc sanitar				
1	RpCJ35A	TAVANE Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			23,16 22,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	85,00	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			153,23 130,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	85,00	130,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			55,19 46,74
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	85,00	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,75 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			65,18 46,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila Euroton Lav	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.2. Odai				
6	RpCJ08B	TAVANE Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavane, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			44,68 32,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	85,00	26,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	85,00	5,95

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,60	1,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	3,00	1,68
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	19 600,00	7,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	440,00	1,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,75 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			65,18 46,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila Euroton Lav	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
9	RpCJ08A	PERETI Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			42,59 30,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	85,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	85,00	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,60	2,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	3,00	1,68
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	19 600,00	6,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	440,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,75 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			65,18 46,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila Euroton Lav	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.3. Coridor,Spalatorie				
12	RpCJ35A	TAVANE Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			23,03 22,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	85,00	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,18
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,83 2,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,64
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			153,18

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				129,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	85,00	129,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			55,10 46,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	85,00	38,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,00
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,75 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			65,18 46,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila Euroton Lav	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
18	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			23,14 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	85,00	10,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,76 2,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,85 103,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	85,00	103,69
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			55,21 46,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	85,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,75 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			65,18 46,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	43,00	17,20

1	2	3	4	5	6	7
		Euroton Lav				
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2			34,81
						11,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	85,00	11,88
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	55,00	22,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
25	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			115,48
						57,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	85,00	57,81
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	51,00	56,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		1.4. Casa scarii , Antreu				
26	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			23,12
						22,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	85,00	10,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,23
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,82
						2,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,82
						103,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	85,00	103,63
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,62
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,15
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			55,18
						46,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	85,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,00
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,75
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			65,18
						46,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila Euroton Lav	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.5. Altele				
32	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			67,36
						66,37
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	85,00	33,18

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	85,00	33,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	0,99
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" într-un strat, la pereti	m2			22,84 11,97
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	85,00	11,97
	24302261010101	Grund cu cuart Betonokontakt	kg	0,4150	26,00	10,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
34	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			106,50 51,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	85,00	27,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	85,00	23,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,60	34,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	440,00	18,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,61
35	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi: Gresie portelanat 400*400,mata, de exterior, rezistenta la inghet,antiderapanta	m2			549,39 93,57
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	85,00	93,57
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie portelanat 400*400 antiderapanta, de exterior	m2	1,0300	350,00	364,00
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	8,00	51,71
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	92,00	38,12
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20,00	0,32
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,62
36	CK18C	Profil oval din aluminiu la scari	m			121,12 22,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	85,00	22,12
	27431235490251	Profil oval din aluminiu la scari	m	1,0500	92,00	96,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	440,00	0,53
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			23,17 22,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	85,00	10,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,19
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,72 2,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,52
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
39	CF52B Apl.	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			153,24 130,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	85,00	130,02
	26531021008312	Ameestec uscat pe baza de ciment	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,59
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
40	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			33,15 10,23
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	85,00	10,23
	24302261010101	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	55,00	22,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
41	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare într-un strat peste	m2			115,39 57,77

1	2	3	4	5	6	7
		grundul "Gleta"				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	85,00	57,77
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	51,00	56,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05

APROBAT:

Intocmit
SRL CONSCOMVAL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
USMF N.Testemitanu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.